TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024
Processo Adm: Nº 2024044292

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza, higiene e correlatos para manutenção da cantina municipal da Secretaria Municipal de
Transportes para os próximos 12 (doze) meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 123.266,84 (cento e vinte e três mil e duzentos e sessenta e seis reais e oitenta e quatro centavos): M TESTA ATACADO LTDA
(43044418000103) com os lotes: 46, 47 no valor total de R$ 1.263,80 (um mil e duzentos e sessenta e três reais e oitenta centavos). ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
(03562240000178) com os lotes: 19, 28, 29, 30, 31, 32, 40, 41 no valor total de R$ 24.157,84 (vinte e quatro mil e cento e cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos).
DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA (49071100000106) com os lotes: 14, 43, 44 no valor total de R$ 2.401,40 (dois mil e quatrocentos e um reais e quarenta centavos).
DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO (07058158000161) com os lotes: 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 42, 45, 48, 49 no valor total
de R$ 83.543,30 (oitenta e três mil e quinhentos e quarenta e três reais e trinta centavos). COOPERQUÍMICA INDUSTRIAL LTDA (41397873000167) com os lotes: 1, 2, 3, 6, 7,
8, 16, 17, 23 no valor total de R$ 11.900,50 (onze mil e novecentos reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), quarta-feira, 26 de março de 2025

BRUNO AUGUSTO EVANGELISTA
AUTORIDADE COMPETENTE

26/03/2025, 16:12 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 044/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DsZKoOxGiMs8Z76qDIh44ceVPP0yozgi4JYGtj%2FLCr2YLr8wrFaO8In75SFuY1cBdvEqR%2FBoVKjJcBG2LntfScaNTlpbSWadA_upR… 1/1